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COMPETITION NAME: WBQA Intercontinetal Champion Chip Chile 2025
DATE: 23/11/2025

POSITION TEAM NAME AVERAGE

1 ACONCAGUA GRILL 42,950
2 West Smoke BBQ 38,250
3 Brazilian Barbecue Team 2 37,550
4 Guardianes de la Parrilla 37,400
5 Forjadores de Sabor 37,150
6 Condores de Fuego 37,100
7 0OJO DE BIFFE 36,950
8 A Modo Mio 36,450
9 Fuego del Achibueno 36,050
10 Grill On Fire 36,000
11 American BBQ 35,950
12 La Bodega del Asador 35,250
13 Escuela Costarricense de Parrilleros 35,250
14 GrillHub NX 35,150
15 Bros & Fire PTY 35,100
16 GUATEMALA 1 35,050
17 Rhoener Heimat Griller 34,950

18 ICATMOR 34,750
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4

Steiramen BBQ

Fuego & Fogo

Brazilian Barbecue Team 1

Barbakua

Parrillas y Espadas

LUMBERJACK BBQ

HEREDEROS DE LA PARRILLA

Humo Parrillada

Parrilleros de élite

Brasas Peruanas

Grillholics Mx

Peaky Blinders

Black Pearl BBQ Crew

Guayabos Girill

Humo Norteno

Mau's Grill

La Mesa del Laurel

Wild West BBQ e.V.

Swiss Fire Devils BBQ

DIVINO FOGO

Malvinas Argentinas

Argentina, Fuego y Tradicion

Las Pibas del Fuego

34,700

34,700

34,600

34,500

34,350

34,050

33,850

33,800

33,400

33,350

33,200

33,150

33,050

33,050

32,850

32,200

31,650

31,400

31,300

31,250

31,150

30,600

30,500
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

Sabores y fuegos argentinos

La Pandilla Parrillera

BBQ Paraguay

Sabor Canario Uruguay

Eventos de Fuego

Brasas Biobio

Andes Grill

Oid mortales del fuego

WBQA Mexico Center

Sociedad Parrillera de Nuevo Laredo.

Caballeros de la Parrilla

LECHLER Grill Team

Nina Runa Peru

Sangre Charrua Uruguay

Asadores del Valhala

Argentina, Fuego Sagrado

Patagonia Entre Brasas y Rios

PAYASO PARRILLERO

NINA URKU

TRA

Nacion de Fuego Peru

29,700

29,550

29,300

29,200

29,100

29,100

28,000

27,150

26,900

25,750

25,700

25,500

20,800

16,000

13,500

4,400

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



